常 州 市 涂 料 协 会
常涂发［2022］03 号

关于举办《“专精特新”企业申报专题培训班》的通知

各会员单位：

为了帮助会员企业了解关于国家、省和市关于“专精特新”

类惠企政策，鼓励企业立足自身实际，深耕细分领域，提升我协

会广大中小企业“专精特新”发展水平，推进实施专精特新小巨人企

业培育计划。经研究，决定举办“专精特新”企业专题培训班，有关

事项如下：

一、培训时间：2022年 3月 2日（初定）

二、培训地点：中海油常州环保涂料有限公司四楼 407培训室

（常州市钟楼区玉龙中路 2号）

三、培训内容：1、国家、省和市级“专精特新”相关政策宣贯；

（市工信局薛庆林副局长）

2、 申报关键要素和注意事项讲解。

（网泰集团茅启园讲师）

四、培训对象：企业的中高层管理人员、申报人员等

五、联系人： 李心一 13606149957（微信同号）

朱琴芳 13813658302
崔 娟 13401584111

本次为公益培训，费用全免。请有意向参加的企业管理人员

和申报人员，从速报名。

常州市涂料协会

2022年 2月 14日

附：
报 名 回 执

单位名称：

姓 名 职 务 手 机 备注

填写回执，请于 2022年 2月 25日前电子版发至常州市涂料协会秘书处

培训地点：常州市钟楼区玉龙中路 2号（与龙城大道交叉处）

中海油常州环保涂料有限公司办公楼 407 培训教室